

Årsredovisning

för

Dejan o Aleksandar Invest AB

556872-3125

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dejan Janosevic, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Dejan o Aleksandar Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lokalvård, byggnationer, mark & anläggningsarbeten, sand och snöröjning, installation och försäljning inom VVS-området samt takläggning och takskötsel.

Företaget har andelar i VPDA Entreprenad HB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 041	667	499	342
Resultat efter finansiella poster	-113	158	220	162
Soliditet (%)	79,4	78,1	73,3	58,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår på grund av ökad vinterunderhåll

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 565 326	204 263	1 819 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		204 263	-204 263	0
Årets resultat			292 761	292 761
Belopp vid årets utgång	50 000	1 769 589	292 761	2 112 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 769 589
årets vinst	292 761
	2 062 350
disponeras så att i ny räkning överföres	2 062 350
	2 062 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 041 164	666 551
Övriga rörelseintäkter		18 417	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 059 581	666 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underkonsulter		-192 000	0
Övriga externa kostnader		-427 806	-56 227
Personalkostnader	2	-503 483	-497 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 500	-47 500
Summa rörelsekostnader		-1 170 789	-601 625
Rörelseresultat		-111 208	64 926
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-29 686	57 321
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 600	38 311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 473	-2 789
Summa finansiella poster		-1 559	92 843
Resultat efter finansiella poster		-112 767	157 769
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		494 000	105 000
Summa bokslutsdispositioner		494 000	105 000
Resultat före skatt		381 233	262 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 472	-58 506
Årets resultat		292 761	204 263

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	237 500	285 000
Summa materiella anläggningstillgångar		237 500	285 000
Summa anläggningstillgångar		237 500	285 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		265 680	0
Övriga fordringar		69	989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 780	151 060
Summa kortfristiga fordringar		415 529	152 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 007 159	2 395 992
Summa kassa och bank		2 007 159	2 395 992
Summa omsättningstillgångar		2 422 688	2 548 041
SUMMA TILLGÅNGAR		2 660 188	2 833 041

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 769 589

1 565 326

Årets resultat

292 761

204 263

Summa fritt eget kapital

2 062 350

1 769 589

Summa eget kapital

2 112 350

1 819 589

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

494 000

Summa obeskattade reserver

0

494 000

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

350 927

321 241

Skatteskulder

146 978

103 937

Övriga skulder

44 933

89 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

547 838

519 452

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 660 188

2 833 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	475 000
Ingående avskrivningar	-190 000	-142 500
Årets avskrivningar	-47 500	-47 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-237 500	-190 000
Utgående redovisat värde	237 500	285 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-321 241	-419 551
Insättningar/ uttag	0	40 989
Resultatandel	-29 686	57 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-350 927	-321 241
Utgående redovisat värde	-350 927	-321 241

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	360 000	360 000
	360 000	360 000

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dejan Janosevic
Dejan Janosevic

2025-06-24

